WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi
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EZ/263/66/ 1115 12013 +6dz, dnia2,08.2013 .
Numer sprawy: 66/IP/13

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ¢ wartoici powyzej 10 000 000 EURO na dostawy
produkiéw farmaceutycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopernika w todz.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJ ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Igodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwier publicznych (H].
Dz. Uz2010r. Nr 113 poz. 75%) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania zlozone do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartoéci powyzej 10
000 000 EURO na dostawe produkiow farmaceutycznych dla Wojewédzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania iprosby o wyjasnienia
dotyczqce iresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 34:

Czy zamawidjgcy wymaga by oferowany produkt spetniat ponizsze parametry 2
Interferon beta 1-b 0,.3mg/?9.6min j.m.{250 mcg w T ml} konfekcjonowany w  opakowaniu
zbiorczym w ktérym znajduje sie 15 pojedynczych zestawdw do wstrzykiwar kazdy zestaw
zawiera:l fioke z proszkiem do sporzgdzania roztworu  300mcg/9.6 min jm.)
amputkostrzykawke z 1,2 ml rozpuszczalnika, (adapterftgeznik  fioki z igtq, do
autowstrzykiwacza, oraz 2 waciki nasgczone alkoholem 2
Odpowiedz:

Zamawigjacy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 13:
Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode w poz. 1 wycene Ciprofloxacinum roztwér do infuzji

200 mg/100 ml w pojemniku polietylenowym 100 mi2

ul. Pabianicka 62, 93-513 L4dzZ
SEKRETARIAT tel. (42) 689 — 50 — 10 fax. (42} 689 — 50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 — 50 - 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, hitp://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/£.0DZ 12401545-20062624-2700-401112-001-0000




J WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
AL im. M. Kopernika w Lodzi

, __.g,ﬁ_:-':"lﬁ. ' - 5 . A Y
y O‘b’E RN l K Dziat Zaméwien Publicznych
Tel. (042) 689 — 59 — 10

Tel. (042) 689 - 59 -11
Tel. / fax. (042) 689 — 54 - 09

Odpowiedzi:

Zamawigjgcey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na zatgczenie do oferty oswiadczenia o posiadaniu kart
charakterystyki?

Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy SIWL:

Czy mozna wycenié lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
réznigcego sie postaciq, przy zachowaniv fej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ
tabletka a réwnowazinik ma postaé drazetki, kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki
dojelitowe] oraz amputke za fiolke, fiolke za amputko - strzykawke i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcey podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy SIWL:

Prosimy o podanie w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilosé sztuk (tabletek,
amputek, kilogramdéw) niz umieszczone w SIWZ { czy podawadé petne ilosci opakowan
zaokraglone w gére, czy ilos¢ opakowan przeliczyé do dwdch migjsc po przecinku)?
Odpowiedi:

Zamawiajgcey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawidajgey wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez
zapis " Wykonawca ma obowigzek powiadomi¢ Zamawigjgcege o brakach towaru w

ciqgu jednego dnia roboczego po ofrzymaniu zamowienia'e
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Odpowiedi:

Zamawigjqcy podirzymuie zapisy SIWZ

Pytanie:

Dothzy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawigjqgey wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dniroboczych?

Qdpowiedzi:

Zamawiagjgcy podtrzymuije zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakfurze numeru umowy d ZwidszCza numery
zamowienia?

Odpowiedz:

Iamawigjgcy podtrzymuie zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawidjgey wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na fowar woiny od wad do 3 dni roboczych?
Odpowiedzi:

Zamawigjgey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do tredci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ... z wytgczeniem powotania sig
przez Wykonawce na okolicznoici, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawnigiq Sprzedajgcego do  odmowy dostarczenia  fowaru
Kupujgcemu.”

Odpowiedz:

Zamawidjqcy podirzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie:
Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.l ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode nda zmianeg zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwione] partii towaru
poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokoéci 0,5% warto$ci nie dostarczonej w
terminie czeéci przedmiotu zamdwienia za kazdy dzieh opdinienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcey podfrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.l ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowione] parti towaru
poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% warfosci nie dostarczonej w terminie
czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy dziefn opdinienia®

Odpowiedi:

Zamawigjacy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Do §6 ust.] ppkt e} projekiu umowy. Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczgcego kar umownych za niedostarczenie  w  ferminie  dokumentdw
wyszczegdlnionych w §3 pkt 11 2 projekiu umowy poprzez wprowadzenie zapisu ¢ karze w
wysokosci 5% wartoici niezrealizowanej czesci umowy brutto?

Odpowiedz:

Zamawigjqcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwoéci dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowej {bo np. bedzie to

grozito razgeq startg dla Wykonawcy), Zamawiajgey wyrazi zgode na sprzedaz w cenie
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zblizone] do rynkowej lub wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
kary przez Wykonawce [ do §7 ust.4 ppk’r c) projektu umowy)

Odpowiedzi:

Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projekiu umowy poprzez
zapis "Strony majg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."2

Odpowiedz:

Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 34:

Czy Zamawigjgcy wymaga Interferon beta - tb p'roszek i rozpuszczalnik do sporzgdz.
Roztw. Do wstrzykiwan 250 mcg/ml 15 fiolek proszku 3 ml + 15 amp. - strzyk. Rozpuszczainika
1,2 m wraz z zestawem do aplikacji leku zawiergjgcym: 16 nasadek na fiolke, 18
bezpiecznych igiet 30G, 18 igiet 30G, 50 wacikéw nasqczonych dalkoholems - do
kontynuacii leczenia pacjentéw w/w interferonem beta 1b%

Odpowiedzi:

Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 53

Czy Zamawidjgey w pakiecie Nr 53, wymaga szczepionke dopecherzowq BCG, w systemie
instalacyjnym zamknietym, bezpiecznym przy podawaniu dla personelu i pacjenta, ktéra w
1 fiolce (1 dawce) po odtworzeniu zawiera: nie mniej niz 2 x 108 i nie wigcej niz 3 x 109
zZywych prgtkéw BCG szczep RIVM - co odpowiada standardowe] dawce BCG
przeznaczonej do pojedynczej wiewkis

Odpowiedz:

Zamawigjqgey podtrzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie:
Dotyczy modyfikacji SIWZ
Czy Zamawigjgcy wymaga zaoferowania w pakiecie 13, preparatu Ciprofloxacinum

roztwdr do infuzji 200 mg/100 ml w bezpiecznym stojgcym opakowaniu zabezpieczonym
dwoma samouszczelniajgcymi sie portami, nie wymagajgeymi dezynfekcji przed pierwszym
uzyciem?

Odpowiedz:

Zamawidjgey podirzymuie zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji SIWZ

Czy Zamawigjqgcy w pakiecie 55 wymaga zaoferowania produktu leczniczego Propofolum
emulsja do wstrzykiwan i infuzji 0,2g/20mi w amputkach zawiergjgcego emulsjie MCT/LCT,
ktory posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o mozliwosci stosowania v
dzieci od 1 miesigca zycia ponadto zastosowanie emulsfi ttuszczowe] MCT/LCT zmniejsza
uczucie bélu w frakcie podawania pacjentowi?

Odpowledi:

Zamawigjgey podirzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji SIWZ

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 61 preparatu Volulyte 6% - 6%
Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roziworze elekfrolitdw (Na, K, Mg, Cl, anion
organiczny: octan) w opakowaniu worek 500mi2

Odpowiedz:

Zamawidgjgey podirzymuije zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji umowy

Dotyczy § 2 ustep 5 umowy - Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na uzupetnienie postanowien
umowy © nastepujgcy zwrot: jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w

soboty, dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie™?
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Odpowiedzi:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji umowy

Czy Zamawidjacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu do wymiany przez Wykonawce
wadliwego towaru z 24 godzin do 2 dni od momentu zgtoszenia przez Iamawigjgcego.
Odpowiédi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji SIWZ

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 64 leku Sotalolum 80mg w
opakowaniu zawierajgcym 30 fabl. przy jednoczesnym przeliczeniu liczby wymaganych
opakowan zaokrgglajge do petnego opakowania w gére?

Odpowiedi:

Zamawigjgey podirzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 1 ust.] Umowy —czy Zamawigjgcy dopuszCza mozliwosé modyfikacii zapisu poprzez
dodanie po stowach ,cene brutio” zdania w brzmieniu ,, ustalong na dzieh zawarcia
umowy” g

Odpowiedi:

Zamawidjgey podirzymuje zapisy SIWLZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 1 ust.4 Umowy —czy Zamawigjacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu poprzez .
dodanie zdania w brzmieniv , Jednoczeénie Zamawigjqcy o$wiadcza, ze tgcznie
ograniczenie zamowienid Iekéw przez Zamawicjgcego nie bedzie wigksze niz 30% w
stosunku do wartosci/ilosci okreslonej niniejszq umowq” 2

Odpowiedi:

Zamawigjgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 L6dz
SEKRETARIAT tel. (42) 689 — 50 — 10 fax. (42) 689 — 50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 — 50 - 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, hitp://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LODZ 12401545-20062624-2700-401112-001-0000



$ : WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

a3 im. M. Kopernika w Lodzi
RN I K Dzial Zamoéwien Publicznych

Tel. (042) 689 — 59 — 10

- Tel. (042) 689 — 59 —11

Tel. / fax. (042) 689 — 54 - 09

Pytanie:
Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§2 ust. 5 Umowy — czy Zamawigjgcy wyrazi zgodg na wydtuzenie okresu dostawy do 48

godzin { w miejsce 249)2 Wskazywanie przez Zamawidjacego zoyt krotkich termindw

dostaw [np.. w tym samym dniu} powoduje znaczne ograniczenie podstawowych zasad

pzp.: réwnego traktowania wszystkich wykonawcow oraz uczciwej konkurencji- wytqcza z

moiwosci  uczestniczenia w  przetargu  wykonawcdw, kidrzy  posiadajg  swoje

siedziby/hurtownie w pewnym oddaleniu od siedziby Zamawidjgcego.

Odpowiedi:

Zamawidgjgcy podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 2 ust. 7 Umowy - czy Zamawigjacy dopuszcza mozliwosé wykreSlenia z tego

postanowienia zdania ,, numeru ninigjszej umowy oraz” 2

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 5ust.] ~czy Zamawigjgey dopuszcza mozliwose modyfikacji zapisu w ten sposdb, by po

stowie ,ktory" dodaé sformutowanie: ,w razie uznania zasadnosci zgtoszonej rekliamacii” [;

Odpowiedzi:

Zamawigjacy podfrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 5 ust.5 - czy Zamawigjgcy dopuszcza moZliwose modyfikacji zapisu w ten sposéb, by

po stowach ,bedqcego przedmiotem danego zamoéwienia™ dodaé sformutowania: ,,0 ile

opdinienie bedze diuisze niz 24 godziny w stosunku do terminu umownego dostawy, bqd?
. wymiany towaru”e

Odpowiedzi:

Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWL.
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Pytanie:
Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy
§6 ust.1 lit.a) Umowy- czy Zamawidgjgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez: {q)

dodanie po stowach ,lub przerwie"” sformutowania ,bezzasadnie", {b) cbnizenie wartodci

kary umownej do wartoéci np. 5 % i wskazanie jako podstawy naliczania ,wartosci
niezrealizowanej czeSci umowy" 2

Odpowiedz:

Zamawigjqey podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§6 ust.l litb) Umowy- czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez:
obnizenie wartosci kary umownej do wartoici np. 5 % i wskazanie jako podstawy naliczania
Lwartosci niezredlizowanej cze$ci umowy™ ¢

Odpowiedz:

Iamawigjgey podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§6 ust.1 lit.c) i d) Umowy- czy Zamawidiqcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez:
obnizenie wartosci kary umownej do wartosci np. 0,2 % ¢

Odpowiedz:

Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§6 wust.l litke) Umowy- czy Zamawidgjgcy dopuszcza mozliwos¢ wykredlenia tego
postanowienia? Funkcjg kar umownych jest dyscyplinowanie zobowigzanego, nie zas
nadmierna restrykcyjno$é. Diatego tez procentowe naliczania, jok | warto$é¢ stanowigca
podstawe naliczania. Przepis art.484 §2 kc. Daje wykonawcy {dtuznikowi] prawo zgdania
zmniejszenia takiej kary [gdy zobowigzanie, zostato w znacznej czesci wykonane lub jest

razqceo wygoérowane) @
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Lodzi

OrrE RN I K Dzial Zaméwien Publicznych
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Odpowied?:

Zamawidjgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 6 ust. 2 Umowy - czy Zamawigjgcy dopuszcza mozliwosé wykreslenia tego
postanowienia?

Odpowiedz:

Zamawidjgcy podtrzymuje zapisy SIWLZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 7 ust.l lit.a) Umowy — czy Zamawiajgey dopuszcza mozliwosc modyfikacji zapisu w ten
sposdb, by: (@)zmiana cen brutto nastepowata automatycznie w razie zmian ustawowych
stawek VAT (zaréwno podwyzszenia, jak i obnizenia), a (b} takie zmiany stawek VAT nie
wymagaty zawierania pisemnych aneksdw do umowy?

Qdpowiedz:

Zamawiagigcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pylanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 7 ust.2 Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwod¢ modyfikacji zapisu  w ten
sposdb, by zastgpi¢ dotychczasowe brzmienie {dot. wyjgtkéw od obowiqzku zawierania
anekséw), nowym sformutowaniem ,za wyjatkiem zmian ustawowych stawek VAT oraz
zmian cen urzedowych towardw bedagcych przedmiotem ninigjsze] umowy, ktére
nastepujg automatycznie i nie wymagajq zawierania aneksdw do umowy.” ¢

Qdpowiedz:

Zamawidjgcey podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Doiyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 7 ust.3 ~ czy Zamawigjgey dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji zapisu w ten sposdb, by po

stowach ,w ust.1" dodaé sformutowanie:; lit. ¢}, d) i e)” ¢
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Tel. (042) 689 - 59 -10
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Tel. / fax. (042) 689 — 54 - 09

Odpowiedz:

Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWL.

Pytanie: |

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 7 ust.4 lit. ¢) - czy Zamawigjgcy dopuszcza mozliwodé modyfikacii zapisu w ten sposdb,
by wykredic zdania: , poirzebami terapeutycznymi” . » zZmiang produkfu
farmaceutycznego stanowigcego podstawe limitu w danej grupie limitowej” ¢
Odpowiedz:

Zamawiagjgey podirzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy 7
§ 7 ust, 4 lit. &) Umowy — czy Zamawidjgcy dopuszcza moziwosé wykreslenia tego
postanowienia?

Odpowiedz:

Zamawigjgey podirzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 8 ust. 1 Umowy — czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwose wykreslenia tego postanowienia
(jako niezgodnego z przepisami powszechnie obowigzujgcymi w tym pzp. i ke, gdyz
umowa jest zawarta na czas okredlony) 2

Odpowiedz:

Zamawidgjgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 9 ust.t Umowy — czy Zomawiajgey wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie
zdania: ,,Zgody takiej podmiot tworzacy nie moze bezzasadnie odmdwiC. W przypadkach
przewidzianych ustawq z dnia 15.04.2011r. o dziatainoci lecznicze] (Dz.U. nr 112, poz. 654),
zgoda taka musi spetniac warunki wskazane tq ustawaq.”?

Odpowiedzi:

Iamawigjgcy podtrzymuje zapisy SIWL.
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Pytanie:
Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

§ 10 Umowy — czy Zamawidigcy dopuszcza moziwosé wykreslenia tego postanowienia
(wigkszo$¢ postanowien nie ma uzasadnienia prawnego — w tym zapis o poufnosci umowy
w sprawie zp., ktéra co do zasady jest jawna) ¢

_Odpowiedi:

Zamawigjaey podtrzymuie zapisy SIWZ.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

g 11 ushl Umowy - czy IZamawiajgcy dopuszcza moziwosé wykreslenia tego
postanowienia 2

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWL.

Pytanie:

Dotyczy modyfikacji w zapisach umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapisdw §6 ust. 1

1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawidgjgcego kar umownych Z
nastepujgcych tytutdw i w wysokosciach:

b/ jezeli nastgpi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe
rozwigzanie z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawigjgcemu, na
jego pisemne i uzasadnione wezwanie, kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto
niezreaglizowane] czesci umowy;

c/ za opéiniénie w dostarczeniu poszczegdlnych partii towaru Wykonawca, na pisemne
wezwanie Zamawigjgcego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% warfosci nie
dostarczone] w terminie partii towaru za kazdy rozpoczety dzieh cpdznienia - chyba ze nie
ponosi winy, jednak nie wigcej niz 10% wartoéci niedostarczone] w terminie partii towary;

d/ za opdinienie w zatatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie

Zamawiajacego zaptaci mu kare umowng w wysokosci 1% wartosci fowaru stanowigcego
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Tel. (042) 689 - 59 11

Tel. / fax. (042) 689 — 54 - 09

przedmiot reklamaciji, za kazdy rozpoczety dzieh opdinienia - chyba, ze nie ponosi winy
- jednak nie wiecej niz 10 % wartosci fowaru stanowigcego przedmiot reklamacii;

e/ za niedostarczenie w terminie dokumentéw o ktérych mowa a § 3 pkh 11 2
Wykonawca ha pisemne wezwanie Zamawicjgcego zaptaci mu karg umowna w
wysokoici -2% wartoici niezrealizowanej czesci umowy brutto, za kazdy dzien opdznienia —
chyba, ze nie ponosi winy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci niezrealizowane; czescl
umowy brufto.

Odpowiedz:

Zamawidjgey podirzymuje zapisy SIWL.
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